

Andersen & Rasmussen Holding ApS

Vestermøllevej 5 A, 8380 Trige

CVR-nr. 37 26 97 78

Årsrapport

27. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2017.

Thomas Kjær Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 27. november 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen & Rasmussen Holding ApS Vestermøllevej 5 A 8380 Trige
	CVR-nr.: 37 26 97 78 Stiftet: 27. november 2015 Regnskabsår: 27. november - 31. december
Direktion	Thomas Kjær Rasmussen Christian Lønbæk Andersen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Trige Tømrer -og snedkerforretning ApS, Trige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Årets bruttotab udgør -18 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 275 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/11 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-18.170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.717
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	337.333
Andre finansielle indtægter	7.139
Øvrige finansielle omkostninger	-45.356
Resultat før skat	259.229
Skat af årets resultat	11.178
Årets resultat	270.407
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	270.407
Disponeret i alt	270.407

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.365.616</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.365.616</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.365.616</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	257.139
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>98.804</u>
Tilgodehavender i alt	<u>355.943</u>
Likvide beholdninger	<u>38</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>355.981</u>
Aktiver i alt	<u>1.721.597</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	<u>270.407</u>
Egenkapital i alt	<u>320.407</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>1.035.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.035.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Selskabsskat	87.626
Anden gæld	<u>271.064</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>366.190</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.401.190</u>
Passiver i alt	<u>1.721.597</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	27/11 2015	
	- 31/12 2016	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	1.300.000	
Kostpris 31. december 2016	1.300.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	337.333	
Udbytte	-250.000	
Opskrivninger 31. december 2016	87.333	
Årets afskrivninger på goodwill	-21.717	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-21.717	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.365.616	
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Trige Tømrer -og snedkerforretning ApS	Trige	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 27. november 2015	50.000	
	50.000	
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	270.407	
	270.407	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Krei Holding ApS, 1.035 t.kr., har selskabet stillet pant i datterselskabsanparter med en bogført værdi på 1.279 t.kr. Pantet er noteret i ejerbogen.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Hæftelsen udgør estimeret maksimalt 88 t.kr..

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet Krei Holding ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. januar 2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.